北光会事務室の年末年始のお休みについて

作者： 事務局
2021年 12月 24日(金曜日) 17:16

 北光会事務室の年末年始のお休みについて（お知らせ）

日頃より北光会運営にご支援いただきましてありがとうございます。

さて，事務職員の冬季休暇のため，下記の日程で事務室を休業と

させていただきますので，お知らせいたします。

会員の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが何卒よろしくお願いいたします。

－－－－－　記　－－－－－

休業期間：　12月25日（土）～1月１0日（月）

以上

 1 / 2

北光会事務室の年末年始のお休みについて

作者： 事務局
2021年 12月 24日(金曜日) 17:16

北光会事務室

 2 / 2